中共上海建桥学院委员会 （批复）
沪建院党组〔2013〕5号

 关于艺术设计学院党总支调整下属
党支部及书记的批复

艺术设计学院党总支：
你党总支上报《关于艺术设计学院党总支下属党支部及书记调整的请示》收悉，经研究，同意你党总支下属党支部及书记调整如下：
艺术设计学院教工党支部：由张慧同志担任书记；

艺术设计学院环艺、宝石专业毕业班党支部：由张慧（小)同志担任书记；
艺术设计学院视觉专业（含11动漫专科）毕业班党支部：由张搏同志担任书记；
艺术设计学院宝石学生党支部：由唐翼同志担任书记；
艺术设计学院环艺学生党支部：由姜淑琴同志担任书记；
艺术设计学院视觉学生第一党支部：由戚良艳同志担任书记；
艺术设计学院视觉（含12动漫专科、12动画本、13动画本、13数媒本）学生第二党支部：由霍欢同志担任书记。
特此批复。

	    上海建桥学院党委组织部

	2013年9月18日

	抄送：中共上海建桥学院委员会办公室

	上海建桥学院党委组织部
	2013年9月18日印发

- 2 -
- 1 -